



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomformidlingen Nordjylland ApS
Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 35 05 40

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 161ae1YPWYn249062225

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Kenneth Nørager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomformidlingen Nordjylland ApS Baltorpbakken 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 35 05 40
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Nørager
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Hafnia Invest ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets kapitalejer har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-8.495	-11
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	-8.501	-11
2 Skat af årets resultat	-5.168	2
Årets resultat	-13.669	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.669	-9
Disponeret i alt	-13.669	-9



Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.017	30
Udskudte skatteaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	2.527	2
Tilgodehavender i alt	<u>20.544</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger	<u>1.646</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.190</u>	<u>37</u>
Aktiver i alt	<u>22.190</u>	<u>37</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-31.915	-18
Egenkapital i alt	18.085	32
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.105	5
Gældsforpligtelser i alt	4.105	5
Passiver i alt	22.190	37

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-18.246	31.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.669	-13.669
	50.000	-31.915	18.085



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets kapitalejer har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.168	-2
	5.168	-2

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hafnia Invest ApS, CVR-nr. 37350079, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


